УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2022 год                                                                                                       № 488

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Физике в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Физике Управление образованием Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Физика» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «19» декабря 2022 г. № 488

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Физика» в Качканарском городском округе

в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 7 17 Участник

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 17 Участник

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 10 Участник

Саппа Андрей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 7 Участник

Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 7 6 Участник

Цаплин Дмитрий Ильич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Участник

Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 5 Участник

Бенгард Алеся Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Участник

Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 7 5 Участник

Галышев Михаил Дмитриевич МОУ Лицей 7 4 Участник

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 4 Участник

Дровосекова Анастасия Антоновна МОУ Лицей 7 4 Участник

Сединкина Лидия Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 2 Участник

Питиримова Валерия
Владиславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова

7 1
Участник

Шушпанова Кира Сергеевна МОУ СОШ №2 7 1 Участник

Сидорюк Ирина Ан МОУ СОШ №7 7 1 Участник

Таратутин Иван Дмитриевич МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 5 Участник

Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 8 4 Участник

Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 8 2 Участник

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ Лицей 8 2 Участник

Порфирьев Егор Сергеевич МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 8 0 Участник

Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 8 0 Участник

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 0 Участник

Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 0
Участник

Багин Иван Дмитриевич МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Мальцев Никита Валерьевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Семенова Ольга Николаевна МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ №7

8 0
Участник

Сотсков Руслан Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник

Баландин Данил Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 11 Участник

Шамин Владимир Анатольевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 5 Участник

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ №7 9 5 Участник

Ушаков Николай Максимович МОУ СОШ №3 9 4 Участник

Бабиков Владислав Владимирович
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

9 4
Участник

Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 4 Участник

Маматов Лев Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник

Поливанов Никита Сергеевич МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Плетенева Дарья Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Бабенко Матвей Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник

Стрижов Николай Павлович МОУ Лицей 9 0 Участник

Вершинин Степан Тимофеевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Дворников Владислав Николаевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Юферов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Никитинская Арина Денисовна МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Корюков Алексей Дмитриевич МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Воронцов Владислав Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник

Андреева Кристина Ильинична МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 26 Призёр

Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей 10 20,5 Участник

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 12 Участник

Гатин Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 8,5 Участник

Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ №7 10 3,5 Участник

Смирнов Михаил Сергеевич МОУ Лицей 10 2 Участник

Воробьева Ирина Дмитриевна МОУ СОШ №7 10 1,5 Участник

Мальцев Иван Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 1,5
Участник

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 1
Участник

Пыльева Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 10 0 Участник

Курилов Александр Константинович МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Щетников Тимофей Игоревич МОУ Лицей 10 0 Участник

Покаляева Валерия Владимировна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 0
Участник

Мозгалев Ростислав Ильич МОУ Лицей 10 0 Участник

Карсканова Светлана Сергеевна МОУ СОШ №7 11 13 Участник

Волкова Вероника Андреевна МОУ СОШ №7 11 12 Участник

Серебряков Александр
Владимирович МОУ СОШ №7

11 12
Участник

Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 5 Участник

Шарова Надежда Александровна МОУ СОШ №7 11 4 Участник

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 3 Участник

Жоглов Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник

Ненашева Диана Владимировна МОУ Лицей 11 2 Участник

Зуев Андрей Андреевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник

Ичанская Евдокия Павловна МОУ СОШ №7 11 2 Участник

Стоян Николай Олегович МОУ Лицей 11 0 Участник

Ганюшкин Константин Викторович МОУ Лицей 11 0 Участник

Штатнов Семён Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник